
期日までに忘れずに納めましょう

＊口座振替日は11月30日（水)です。
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編　集　後　記
　今月の20日には養老町長選挙があります。町
の船頭を決める大切な選挙ですので、皆さまお誘
い合わせのうえ必ず投票に行きましょう。現町長
は退任の意向を表明しているので、新町長となる
予定ですが、入庁して以来、養老町長欄には大橋
孝と記名してきた私としては寂しく感じます。し
かし同時に、新しいリーダーを迎えて創っていく
養老町のこれからが楽しみでもあります。   Ｍ・Ｏ
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令和4年9月30日現在　（　）内は前月比

人口
男
女
世帯数

…
…
…
…

（－51）
（－23）
（－28）
（－4）

人
人
人
世帯

27,012
13,297
13,715
10,372

転入
出生

人
人

39
7

転出
死亡

人
人

76
21

◆国民健康保険税　　　　　　　　   ７期分

◆後期高齢者医療保険料　　　　　　５期分

◆水道使用料・下水道使用料・

　農業集落排水使用料・住宅使用料  11月分
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